SHIEXLEPLRETAS
BOIEZEFFRAF—KE \

21 [alis
N FR
Vol — TI=ANT =4
iz i (1] a— 24
T ENN—FHa— R
B IR BLEE [db#EiE ] A K — i 845m
T 4=y v a i 685m
ks =y e JEE [K%7] T 1 7 160m
AEBTHF— 3 No. SAJ04-SL.-34/86
1AH 2 KH
a—2k .y H— INAR S ER (& 1] a—2k .y H— [N EE Y (AbEiE ]
ISR - A - Lk EA ISR - A - Lk EA
HiZESR - B - KoE BRE ISR - B - KoE BRE
HiAEHR - C - KEy ®fE ISR - C - KEy ®fE
T 51 (50) A A — | EE 9:30 TR % 52(51) A K — N REE 12:40
RAge E- E4 V7 b RAge E- e VAZAS
A —b/T 4=y RIR -1°C / A —bF/T 4=y a Rk 2°C /
F=730
BN Af=b -b EEE 1RKH 2AKH H F L—=x
No No K4 B 4 B B 4 1S LT 155 I S i N AV
1 1 03020494 Ky £ g TR 3 43.13 48.74 1:31.87 0.00
2 5 03022491 MR BRELTS =41l E IR FHE 2 46.33 50.28 1:36.61 37.66
3 34 03022707 Ll EZE g H5 2 46.58 50.16 1:36.74 38.70
4 17 03021805 {ERT Evs g B = 2 46.16 51.00 1:37.16 42.03
5 30 03022694 HijE A deypE LW 2 47.14 50.65 1:37.79 47.04
6 36 03022128 KB FHE FiA FEVH K 2 46.68 52.71 1:39.39 59.75
7 13 03022143 JEF| 2£Jh =L Be 2 46.94 5290 1:39.84 63.33
8 86 03022803 A Y F evEE FLIRER LA 1P 2 4974 5113 1:40.87  71.51
9 53 03022501 JIWE FAF KB & 2 50.11 50.88 1:40.99 72.47
10 12 03020821 —=jf ®Eu/E =P T 3 49.56 52.50 1:42.06 80.97
11 46 03022786 )l EkzE v AR 2 49.07 5421 1:43.28 90.66
12 98 03021775 &K HEE g B (LA 2 51.95 51.58 1:43.53 92.65
13 19 03022618 (g AHi4s (L & EA B 2 50.77 52.92 14369  93.92
14 70 03020607 #KJE tHE piEoE Jrdh 3 50.97 52.89 1:43.86 95.27
15 99 03022084 ikt fEA FES 2R 2 53.29 51.14 1:44.43 99.80
2022/02/04 / £5 /BiRIER 5178 SL8 /1
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE I KO

FoPHE [BFER ) BADELE L [T




SHIEXLETERHEAS
BOOEIZEPRFERAF—KE

gL

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

AR=h
No

80
20
21
94
110
29
123
152
22
106
132
73
54
39
157
90
47
65
27
109
134
18
57
149
114
142
59
87
122
130

102
81
133
154
91
136
44
79
7

a=}
No

03022438
03024809
03021108
03021307
03021222
03020658
03021397
03022264
03024553
03020518
03020689
03022531
03022829
03021119
03023199
03024940
03023597
03020967
03021512
03022545
03021082
03021009
03024920
03024896
03021846
03025199
03024649
03021207
03022566
03023077
03021749
03024213
03022484
03022423
03020610
03022964
03022257
03023417
03018085
03023693

B

R4
Wi R

=

A& P

Za1ii)
AR
(FIRES
AT
fiti 7K
— M
R
A
H
H
JI
]
T H
A

i

=
i
L
E
e H
B H
&
Tk
%
h
L B
)
)
NS
AN
Bl
4@
Bl
1,
B
H
SE|
(LR

ISR
)
L
A
FE
SUHA T
et
%)
E
Y=
o
55 1E
EiF
B
RS
T
H %
K
it
e
i
Sx
i
i
i

EUR)

FIEH
WA
SEFn
iz
yuyr
B
7
B

2022/02/04 / Eif /BiRIER

B 4

aF
HUR
=41l
EiF
Isy;
JbiEE
HUR
Fh )1
g
5=
=R
JbiiE
e
RIK
L
THD
&Il
JbiEiE
BE
HiA
ﬁl%

)
5N
(LA

proJ& 4

i)
WA TH
W
M5
SSEUR L
A1

5 e

B JEFE TR
JI1%Fn
IPA%
=4

i) e} 5 A
)T %
hVAS S
KU
Tl
s L

Bt
N
RER =
EAR
B
Ry

H AN
CIN: B
& HAG
i
TN = R 250
ik
SR
R &

é‘ﬂ:‘%

i
IUREI PN
J I A=
SECR L
T A48

DHF

DODWHNNWNMNHFEDNDFHFDNWHFRFDNDFHFHEDNDWDNDWWWHHWWRN WWHDNDWWWWW—DN

1AH
(S

50.83
53.65
51.04
54.50
54.30
53.95
55.36
54.24
53.46
54.68
54.94
55.20
49.99
54.01
57.90
56.29
55.62
56.24
48.94
57.11
57.35
1:00.15
55.89
57.68
57.74
58.63
57.12
56.79
58.63
58.92
1:02.47
58.87
58.31
1:00.02
1:00.13
59.37
59.74
59.85
59.05
1:00.07

2KH
F o H

53.84
54.38
57.99
55.40
56.04
56.87
55.76
57.07
58.11
57.28
57.80
58.27
1:04.36
1:00.45
56.84
58.76
59.67
59.19
1:07.10
58.96
58.85
56.30
1:01.32
59.96
1:00.57
59.97
1:02.18
1:02.57
1:01.45
1:01.30
58.13
1:02.51
1:03.16
1:01.71
1:01.82
1:02.94
1:02.70
1:02.94
1:04.58
1:04.13

5178

F=730
& i =X
B B ARA b
1:44.67 101.71
1:48.03 128.41
1:49.03 136.35
1:49.90 143.27
1:50.34 146.76
1:50.82 150.58
1:51.12 152.96
1:51.31 154.47
1:51.57 156.54
1:51.96 159.64
1:52.74 165.83
1:53.47 171.63
1:54.35 178.63
1:54.46 179.50
1:54.74 181.73
1:55.05 184.19
1:55.29 186.10
1:55.43 187.21
1:56.04 192.06
1:56.07 192.29
1:56.20 193.33
1:56.45 195.31
1:57.21 201.35
1:57.64 204.77
1:58.31 210.09
1:58.60 212.40
1:59.30 217.96
1:59.36 218.44
2:00.08 224.16
2:00.22 22527
2:00.60 228.29
2:01.38 234.49
2:01.47 235.20
2:01.73 237.27
2:01.95 239.02
2:02.31 241.88
2:02.44 242.91
2:02.79 245.69
2:03.63 252.37
2:04.20 256.89
SL8 / 2

DATA PROCESSING by SE I KO

E OV 1 E R BNDEDH < i

TIMING by SEI KO

NSEN

N O
ke
B

IAWA O
»

YRR




SHIEXLEPLRETAS
BOIEZEFFRAF—KE \

F=730
ERE  AF=} =N B 1K 2A&AH & 7 1—x
No No K4 B 4 B B 4 1 L 155 I S i N GV
56 100 03021943 BA  ZSkY KB B — 3 1:03.34 1:01.52 2:04.86 262.14
57 108 03025151 AEM f&H#] IS5 1o [E B 1 1:00.62 1:04.88 2:05.50 267.22
58 88 03022453 AF 1EA = EN + = 3 1:01.10 1:05.31 2:06.41 274.46
59 56 03024396 A HFE KB KB Az 5B 3 1:00.84 1:05.63 2:06.47 274.93
60 121 03022392 /N HED (L4 N oy 2 1:01.89 1:04.63 2:06.52 275.33
61 160 03024917 Bk U &1 )1 I 1 1:01.87 1:04.79 2:06.66 276.44
62 107 03023667 IaA ERA Ik W ES 3 1:01.60 1:05.33 2:06.93 278.59
63 156 03024184 ¢ TR HiA KHR 1 1:01.70 1:05.64 2:07.34 281.84
64 128 03023933 +F @&Ent B 'BIR 2 1:02.81 1:04.69 2:07.50 283.12
65 137 03023303 HrHt N BFFEE K FwI 1 1:03.88 1:04.26 2:08.14 288.20
65 76 03023644 FnE EHL TR IR EE 3 1:01.16 1:06.98 2:08.14 288.20
67 143 03019811 &4 fE&Fn 2R [ iy 2% 3 1:03.02 1:06.14 2:09.16 296.31
68 6 03022625 R EAL (L Bl 5 B 2 1:10.84 58.58 2:09.42 298.37
69 50 03023250 H&EA  ®AAE (AL Hm 2 1:02.06 1:07.84 2:09.90 302.19
70 64 03017641 JEH Y /1 W 3 1:02.77 1:07.51 2:10.28 305.21
71 120 03024962 ®Y3E BLs B AiEHE 2 1:03.79 1:07.03 2:10.82 309.50
72 49 03024366 EHiE fHE =S =IEdS 2 1:01.85 1:09.20 2:11.05 311.32
73 42 03018606 HWN ST g5y T 2 1:01.32 1:10.13 2:11.45 31450
74 78 03021597 BLK]  #S R [ASAR: 3 1:04.04 1:09.23 2:13.27 328.96
75 147 03024773  {EpE e (L% FAER 1 1:04.58 1:09.49 2:14.07 335.32
76 159 03021617 f&# #HE BHE AN 1 1:06.54 1:07.88 2:14.42 338.10
77 138 03022654 /B B ARt hVASE 2 1:06.22 1:08.90 2:15.12 343.66
78 51 03022002 H/H fKE KIK TEEVE 2 5443 1:22.46 2:16.89 357.73
79 105 03022220 HtE FnE =N Kl 2 1:08.10 1:09.42 2:17.52 362.74
80 151 o)l FERL BiR 1-% 1 1:07.27 1:10.52 2:17.79 364.88
81 15 03024622 i HAHL fif] 1 L1 sk 1 58.07 1:19.97 2:18.04 366.87
82 97 03022548 fiE HEHE ER KHEF 2 1:07.34 1:11.81 2:19.15 375.69
83 145 03024957 HiR fEF (L4 P3N 1 1:09.38 1:12.07 2:21.45 393.96
84 95 03024875 L bHdH 7 i o] RN 1 59.57 1:23.56 2:23.13 407.31
85 89 03022614 [ HkfE (L7 &R 2 58.84 1:24.64 2:23.48 410.09
86 93 03021412 /hHF EHR 1 ] SRV 3 1:09.44 1:15.63 2:25.07 422.73
87 72 03022514 MEAL  FEEe M) BERbL 2 2 1:18.56 1:08.75 2:27.31 440.53
88 82 03022578 &M % B FEE 2 51.35 1:36.22 2:27.57 442.59
89 75 03024877 W ®EE A Jok B A 1 1:08.82 1:19.67 2:28.49 449.90
90 85 03025295 B IEK T il 1 1:12.33 1:17.63 2:29.96 461.58
91 117 03021388 MHH pBEL M) BARLTEKEFWE 3 57.99 1:32.51 2:30.50 465.87
92 139 03024215 ‘BE &fE B E =Y NIl 1 1:15.77 1:17.80 2:33.57 490.27
93 140 03021164 A ZEE Ny T BT 3 1:12.95 1:21.41 2:34.36 496.55
94 155 03025296 AT #ExiE T il 1 1:16.64 1:19.30 2:35.94 509.10
95 124 HE KRB TR bzl 1 1:21.63 1:16.79 2:38.42 528.81
2022/02/04 / E¥F /BRIER 5178 SL8 / 3
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SETKO

0
V

4

o pUHE R BADES B [RRER




SHIEXLETERHEAS
BOOEIZEPRFERAF—KE

JIERE Ap=b
No

96 101
97 84
98 61
99 113
100 135
101 125

a=}
No

03024686
03024629

03023581

DID NOT START

7

8
11
24
28
32
35
37
38
40
58
63
68
69
74
111
118
126
129
131
144
150
153

03021514
03022520
03021065
03022521
03021566
03021064
03022441
03021021
03021404
03021016
03024624
03024075
03022382
03022131
03025108
03023005
03022522
03024025
03024031
03025056
03024673
03022200
03024816

DID NOT FINISH

2
14
23
45
48
52
71

03020606
03020989
03022066
03022336
03020504
03021216
03021488

B
K4

ETRN
PaAT
B
SRR
Fxfir]
REF

N
AH
12 it
RAr340s
ML
Hno
ik H
LA
NS
AL
il Jm
ATAS
T
(SN
RERR
& H
i)
FEVN
F-AE
1 g
PN
12 g
[

3%
el
kg
=K
it
15K
oM

B 4 B B 4
s T il 3
A B 12 K IR 1
A mE e 1
[0/, e e 1
SN TR SEANEE 3
3 e [it] 1R 1 1
[1st RUN] 23

D 7 e H&E 3
oA g B KB I & [ 2
Nz g N 3
5kt g R 2
#H & [FIESSES 3
1t g AN 3
A% =P AR 3
WFn g Jis A 3
HH 1 eigE LR 3
[ HE 7 3
1] W AR/ 3
¥R =" & Ly 2
g Y= AR 3

ZH FK H £8 fiE 2
KR o) Wb T 1
JiIEBE & M5 1
HE HiE MR 2
TRJE B =g ok e 2
AL HiE RN 2
P (L F# &1l 1
Yy HiE RN 1
R Y= AR 3
—71t 7 . = 1

[1st RUN] 19

i) e Jr i 3
GRS (=8 & IAE 3
I=K 0 3= H R 2
By BE bzaiy Nl 2
Bl ¥ PP IRIE R 3
e B & L 3
S5 EiR KHES 3

2022/02/04 / B /BRI R

1AH
(S

1:22.26
1:19.49
1:21.85
1:26.06
1:19.57
1:35.03

2KH
F o H

1:27.51
1:30.75
1:30.37
1:36.79
1:44.27
1:36.08

5178

F=730
& i =X
Rg M A4 b
2:49.77 618.99
2:50.24 622.73
2:52.22 638.46
3:02.85 722.93
3:03.84 730.79
3:11.11  788.56
SL8 /4

DATA PROCESSING by SE I KO

E OV 1 E R BNDEDH < i

TIMING by SETI KO

NSEN

IAWA O
»

YRR




SHIEXLEPLRETAS
BOIEZEFFRAF—KE \

F=730
JIERT Ap—=b -V B 1K 2A&AH & 7 1—x
No No K4 B4 Fr B 4 B[ S| Bf [ AA b
83 BA AR R Flstt &+ 3
96 03021667 HMH £ EH EEUR L 3
103 03022591 {&j%E  BF0 (L 7E (L5 Y 2
104 03021915 EHE =6 FKH A 2
112 03022116 %M = Bt 2
115 03023904 FHH FHEE W balie] 2
119 03024919 )il fHEEE Fapll B[ 1
141 03024946 f{EA HZ5%E IR INEF 2
148 03022248 W BE [=¢4 INZE/NEF 2
158 03020517 &= HE g IS 3
161 03024669 JEZ ET (=41l S 1
162 03024936 F: I #Hix T J /MR 1
DISQUALIFTED [1st RUN] 4
4 03022049 |UH Efk TR AR 2 GATE No. 50 , ICR 629.3
60 03021163 Ui S+ = =1t 3 GATE No. 10 , ICR 629.3
92 03020595 /N 3E HFix KB 3 GATE No. 51 , ICR 629.3
127 HH HHEE BB BAREE 1 GATE No. 23, ICR 629.3
NOT PERMITTED TO START  [lst RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 2
41 03023677 JHA  EIWL e il 3
67 03021838 K#&  HR3E 7 B = 2
DID NOT FINISH [2nd RUN] 11
3 03022826 it A1 devipE FLIR\HF 2
10 03022721 #hH FExK e =tz 2
16 03020491 & O7p/= £ N 3
25 03020655 EA W HRR MR 3
26 03020511 M2 g PP IRIE R 3
31 03022372  Z)Il FES FKH JiE B 2
33 03022456 Hkf XA =T SEINE] 3
55 03021040 B[l &R =F e 3
66 NV N BRIV EEREEE 3
116 03022629 LBy &5 =1L F 2
146 03024205 R AT FKH R 2
DISQUALTFTED [2nd RUN] 2
43 03023977 /NAEJE SEfE L Rl 2 GATE No. 23, ICR 629.3
2022/02/04 / ¥ BiRIER 5178 SL8 / 5
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE T KO

IAWA ONSEN
»

£opHt [BER) FADESE A R




SHIEEZEPEREFETAES
Y msomemEnEmAt—xS

JERT Ap=h -b BEE 1A 2AKH & Gt F:v@)x
No No K4 B 4 BB 4 (S I 13 (N 3 A GV &
62 03024699 Wbk EETh WA WL @ AR 1 GATE No. 42 , ICR 629.3
NOT PERMITTED TO START  [2nd RUN] 0
HATREE 4o b [ILJE] 06/075/94
2022/02/04 / £5 B YURSR 5178 SL8 /6

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE I KO

FoPHE [BFER ) BADELE L [T




