



685m

女子 回転 公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表 菊地 勉 [山形] コース名

カンダハー東コース スタート地点 主審 小林 弘幸 [北海道] 845m

フィニッシュ地点

競技委員長 河野 周平 [長野] 標高差 160m SAJ04-SL-34/86

ホモロゲーションNo.

コースセッター 小林 雄太 [富山] コースセッター 岡田 [北海道] 亮典

前走者 - A -前走者 - B -前走者 - A -湯浅 直樹 湯浅 直樹 前走者 - B -珠巴 珠巴 大西 大西 前走者 - C -前走者 - C -彩佳 彩佳 大野 大野

スタート時間 旗門数 51 (50) 9:30 旗門数 52(51)スタート時間 12:40 天候 ソフト 天候 雪質 ソフト -1°C / スタート/フィニッシュ気温 スタート/フィニッシュ気温 2°C /

F=730

順位	スタート	コート゛	競技者	<u> </u>				1 本目	2 本目	合 計	レース
	No	No	氏名		県 名	所 属 名		時間	時間		ポイント
1	1	03020494	大西	美琴	長野	戸隠	3	43.13	48.74	1:31.87	0.00
2	_	03022491		₹里杏	富山	富山大学附属	2	46.33	50.28	1:36.61	37.66
3	_	03022707	丸山	爱季	長野	白馬	2	46.58	50.16	1:36.74	38.70
4	17	03021805	澤村	玲奈	長野	明善	2	46.16	51.00	1:37.16	42.03
5	30	03022694	前田	英恋	北海道	美深	2	47.14	50.65	1:37.79	47.04
6	36	03022128	大貫	詩旺	栃木	鹿沼東	2	46.68	52.71	1:39.39	59.75
7	13	03022143	清利	葵乃	富山	城端	2	46.94	52.90	1:39.84	63.33
8	86	03022803	石丸	り子	北海道	札幌聖心女子学院	2	49.74	51.13	1:40.87	71.51
9	53	03022501	川嶋	瑚子	大阪	住吉	2	50.11	50.88	1:40.99	72.47
10	12	03020821	三浦	瑠生	岩手	磐井	3	49.56	52.50	1:42.06	80.97
11	46	03022786	石川	歌葉	北海道	網走第二	2	49.07	54.21	1:43.28	90.66
12	98	03021775	鈴木	華夏	長野	飯山城北	2	51.95	51.58	1:43.53	92.65
13	19	03022618	伊藤	衣莉奈	山形	鶴岡朝日	2	50.77	52.92	1:43.69	93.92
14	70	03020607	萩原	柚夏	群馬	片品	3	50.97	52.89	1:43.86	95.27

長野原東

2

53.29

5178

2022/02/04 / 長野/野沢温泉

15

TIMING by SEIKO

99.80

<u>SL8 /</u> 1

51.14 1:44.43

NOZAWA

99 03022084 市村 姫紀

群馬





lu云 /ㅗ	wh l	***				4	0 + 11	^ ⇒ 1	F=730
順位	スタート コート No No	競技者 氏名	 県 名	 所属名		1 本目 時 間	2 本目 時 間	合 計 時 間	レース ポイント
16	80 03022438	山下 愛望	岩手	九戸	2	50.83	53.84	1:44.67	101.71
17	20 03024809	森理葉	東京	東久留米下里	1	53.65	54.38	1:48.03	128.41
18	21 03021108	石附 志野美	富山	般若	3	51.04	57.99	1:49.03	136.35
19	94 03021307	松沢 悠那	長野	白馬	3	54.50	55.40	1:49.90	143.27
20	110 03021222	伊澤 想良	鳥取	鳥取大山	3	54.30	56.04	1:50.34	146.76
21	29 03020658	中村 月華	兵庫	村岡	3	53.95	56.87	1:50.82	150.58
22	123 03021397	満永 梓咲	北海道	占冠	3	55.36	55.76	1:51.12	152.96
23	152 03022264	三田 真璃亜	東京	慶應義塾	2	54.24	57.07	1:51.31	154.47
24	22 03024553	弦巻 佳夢	神奈川	川和	1	53.46	58.11	1:51.57	156.54
25	106 03020518	山本 莉乃	長野	山ノ内	3	54.68	57.28	1:51.96	159.64
26	132 03020689	田中美雅	岐阜	宮崎寺海	3	54.94	57.80	1:52.74	165.83
27	73 03022531	田中 愛佳理	愛知	岡崎竜海	2	55.20	58.27	1:53.47	171.63
28	54 03022829	川田 千聖	北海道	滝川江陵 幸存	3 3	49.99	1:04.36	1:54.35	178.63
29 30	39 03021119 157 03023199	片岡 優花	滋賀 茨城	立守 水戸四		54.01 57.90	1:00.45 56.84	1:54.46	179.50
31	90 03024940	福田 美澪 山本 陽	灰城 兵庫	-	1 1	56.29	58.76	1:54.74 1:55.05	181.73 184.19
32	47 03023597	四平 陽 波多野 心美	京都	勝山	3	55.62	56.76 59.67	1:55.05	186.10
33	65 03020967		富山	一 福光	3	56.24	59.07 59.19	1:55.43	187.21
34	27 03021512	吉田 悠乃 田中 深愛	^{畠山} 北海道	^{個元} 苫小牧明倫	ა 3	48.94	1:07.10	1:56.04	192.06
35	109 03022545	田中 休宴 諸 明日香	北伊坦 埼玉	られる 熊谷三尻	3 2	57.11	58.96	1:56.07	192.00
36	134 03021082	商 切口管 長塚 美音	栃木	照台二九 箒根	3	57.11	58.85	1:56.20	192.29
36 37	18 03021009	天塚 天 目 坂田 結	群馬	草津	3 2	1:00.15	56.30	1:56.45	195.33
38	57 03024920	坂田 結來	石川	・ 見越 ・	1	55.89	1:01.32	1:57.21	201.35
39	149 03024896	表面	岩手	上野	1	57.68	59.96	1:57.64	201.33
40	114 03021846	工藤七菜	青森	青森横内	2	57.74	1:00.57	1:58.31	210.09
41	142 03025199	工廠 し来 須藤 さえ	青森	弘前北辰	1	58.63	59.97	1:58.60	210.09
42	59 03024649	中島 千寛	宮城	仙台五橋	1	57.12	1:02.18	1:59.30	217.96
43	87 03021207	高関 侑亜	秋田	森吉	3	56.79	1:02.10	1:59.36	218.44
44	122 03022566	宇田川雅	東京	玉川学園中学部	2	58.63	1:01.45	2:00.08	224.16
45	130 03023077	長谷川 まりあ	福井	和泉	1	58.92	1:01.30	2:00.22	225.27
46	9 03021749	加藤・志眞	愛知	東浦	2	1:02.47	58.13	2:00.60	228.29
47	102 03024213	小西 莉朴	静岡	浜松積志	1	58.87	1:02.51	2:01.38	234.49
48	81 03022484	北川 怜奈	石川	鳥越	2	58.31	1:03.16	2:01.47	235.20
49	133 03022423	土樋燕	岩手	季 石	2	1:00.02	1:01.71	2:01.73	237.27
50	154 03020610	吉野実和	群馬	片品	3	1:00.13	1:01.82	2:01.95	239.02
51	91 03022964	十亀希空	三重	四日市大池	2	59.37	1:02.94	2:02.31	241.88
52	136 03022257	島田 リリア	一至 神奈川	川崎菅生	2	59.74	1:02.70	2:02.44	242.91
53	44 03023417	中田真央	鳥取	鳥取大山	1	59.85	1:02.94	2:02.79	245.69
54	79 03018085	上田 万由	愛知	江南布袋	3	59.05	1:04.58	2:03.63	252.37
55	77 03023693	山根 瑞生	山梨	忍野	2	1:00.07	1:04.13	2:04.20	256.89

2022/02/04 / 長野/野沢温泉

5178

SL8 / 2







비로 /나	77	*******				1 + 1	0 + 1	^ ⇒i	F=730
順位	スタート コート゛ No No	競技者 氏名	 県 名	 所属名		1本目 時 間	2 本目 時 間	合 計 時 間	レース ポイント
56	100 03021943	蔦谷 奈桜	大阪	枚方第一	3	1:03.34	1:01.52	2:04.86	262.14
57	108 03025151	植田悠莉	兵庫	神戸国際	1	1:00.62	1:04.88	2:05.50	267.22
58	88 03022453	石井 姫月	高知	土佐	3	1:01.10	1:05.31	2:06.41	274.46
59	56 03024396	松島由実	大阪	大阪女学院	3	1:00.84	1:05.63	2:06.47	274.93
60	121 03022392	小泉 更紗	山梨	山梨大学附属	2	1:01.89	1:04.63	2:06.52	275.33
61	160 03024917	野村 ひとね	石川	内川	1	1:01.87	1:04.79	2:06.66	276.44
62	107 03023667	松本 瑞生	茨城	江戸川学園取手	3	1:01.60	1:05.33	2:06.93	278.59
63	156 03024184	角藤 絢弥	栃木	大田原	1	1:01.70	1:05.64	2:07.34	281.84
64	128 03023933	土井 望叶	宮城	宮床	2	1:02.81	1:04.69	2:07.50	283.12
65	137 03023303	竹村れい	大阪	追手門学院大手前	1	1:03.88	1:04.26	2:08.14	288.20
65	76 03023644	和田 愛梨	愛媛	東温重信	3	1:01.16	1:06.98	2:08.14	288.20
67	143 03019811	鈴木 優和	愛知	岡崎葵	3	1:03.02	1:06.14	2:09.16	296.31
68	6 03022625	難波 優花	山形	鶴岡朝日	2	1:10.84	58.58	2:09.42	298.37
69	50 03023250	橋本 萌花	山梨	吉田	2	1:02.06	1:07.84	2:09.90	302.19
70	64 03017641	渡辺 梢	茨城	常澄	3	1:02.77	1:07.51	2:10.28	305.21
71	120 03024962	的場 愛奈	愛媛	今治日吉	2	1:03.79	1:07.03	2:10.82	309.50
72	49 03024366	髙橋 穂夏	香川	香川誠陵	2	1:01.85	1:09.20	2:11.05	311.32
73	42 03018606	宮内 ナナ	愛媛	久万	2	1:01.32	1:10.13	2:11.45	314.50
74	78 03021597	奥村 都	島根	松江第一	3	1:04.04	1:09.23	2:13.27	328.96
75	147 03024773	佐藤 伶海	山形	尾花沢	1	1:04.58	1:09.49	2:14.07	335.32
76	159 03021617	福地 希夏	埼玉	越谷中央	1	1:06.54	1:07.88	2:14.42	338.10
77	138 03022654	小澤 杏奈	滋賀	立守	2	1:06.22	1:08.90	2:15.12	343.66
78	51 03022002	黒須 徠夢	茨城	下館西	2	54.43	1:22.46	2:16.89	357.73
79	105 03022220	棚橋 和奏	愛知	天神山	2	1:08.10	1:09.42	2:17.52	362.74
80	151	長谷川 美桜	島根	仁多	1	1:07.27	1:10.52	2:17.79	364.88
81	15 03024622	湯浅 由梨	岡山	加茂	1	58.07	1:19.97	2:18.04	366.87
82	97 03022548	石賀 遼果	島根	大田志学	2	1:07.34	1:11.81	2:19.15	375.69
83	145 03024957	黒沢 花音	山梨	忍野	1	1:09.38	1:12.07	2:21.45	393.96
84	95 03024875	秋山 もあな	静岡	富士大淵	1	59.57	1:23.56	2:23.13	407.31
85	89 03022614	阿部 桃佳	山形	福原	2	58.84	1:24.64	2:23.48	410.09
86	93 03021412	小野 愛果	福岡	則松	3	1:09.44	1:15.63	2:25.07	422.73
87	72 03022514	瀬戸山実咲	神奈川	横浜もえぎ野	2	1:18.56	1:08.75	2:27.31	440.53
88	82 03022578	清田 華	東京	学習院女子	2	51.35	1:36.22	2:27.57	442.59
89	75 03024877	甲方 愛菜	山口	麻里布	1	1:08.82	1:19.67	2:28.49	449.90
90	85 03025295	島森 芽依	千葉	市川	1	1:12.33	1:17.63	2:29.96	461.58
91	117 03021388	田中 麗奈	神奈川	日本女子大学附属	3	57.99	1:32.51	2:30.50	465.87
92	139 03024215	宮長 澄佳	鳥取	鳥取大山	1	1:15.77	1:17.80	2:33.57	490.27
93	140 03021164	白砂望亜	広島	広島新庄	3	1:12.95	1:21.41	2:34.36	496.55
94	155 03025296	木下 凛々花	千葉	市川	1	1:16.64	1:19.30	2:35.94	509.10
95	124	由良 未珠季	京都	網野	1	1:21.63	1:16.79	2:38.42	528.81

2022/02/04 / 長野/野沢温泉

5178

SL8 / 3







順位	スタート コート No No	競技者 氏名	 県 名	所 属 名		1 本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=730 レース ポイント
96 97 98 99 100 101	101 03024686 84 03024629 61 113 135 03023581 125	鈴木 西村 優 陽 陽 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明 明	千佐奈佐京福 葉賀良賀都岡	市川 佐大附属 育英西 塩田 立命館 姪浜	3 1 1 1 3 1	1:22.26 1:19.49 1:21.85 1:26.06 1:19.57 1:35.03	1:27.51 1:30.75 1:30.37 1:36.79 1:44.27 1:36.08	2:49.77 2:50.24 2:52.22 3:02.85 3:03.84 3:11.11	618.99 622.73 638.46 722.93 730.79 788.56
	DID NOT START 7 03021514 8 03022520 11 03021065 24 03022521 28 03021566 32 03021064 35 03022441 37 03021021 38 03021404 40 03021016 58 03024624 63 03024075 68 03022382 69 03022131 74 03025108 111 03023005 118 03022522 126 03024025 129 03024031 131 03025056 144 03024673 150 03022200 153 03024816	竹本佐阿中井藤山加内桐前高佐相湯上石井佐斉佐山内田藤部山口田本藤山畑本橋々羽田村本熊藤木藤越り妃加杏翠花梨紗も萌望彩樹、紗姫侑弥桜華心桜一「か奈萊樹 愛和も々 友香碧那琉良周花音愛華花は	北新新新福新岩新北新滋広福秋新福新高新山新福岐海潟潟潟島潟手潟海潟賀島島田潟島潟知潟形潟島阜道	日新小塩南小松広広安余福猪角妙田塩城湯金湯裏宮高潟出沢会出尾神尾塚呉山苗館高島沢西沢山沢磐大 津 小城代 新 附附 中東東 井 上 中東東 井 長長	3 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 1 1 2 2 2 1 1 3 1				
	DID NOT FINISH 2 03020606 14 03020989 23 03022066 45 03022336 48 03020504 52 03021216 71 03021488	[1st R 田邊 瑠南 中島 寛奈 鈴口木 襲子 仁木 蒼 英子 在 在 在 在 在 章 章 章 章 章	UN] # 19 #) 片品 仙台五橋 白川郷学園 埼大附属 野沢温泉 陽明 大田志学	3 3 2 2 3 3 3				

2022/02/04 / 長野/野沢温泉

5178

___SL8 / 4







	*****			F=730
順位 スタート コード No No	競技者 氏名			1本目 2本目 合 計 レース 時 間 時 間 時 間 ポイント
83 96 03021667 103 03022591 104 03021915 112 03022116 115 03023904 119 03024919 141 03024946 148 03022248 158 03020517 161 03024669 162 03024936	宮中佐髙塚葛中作渡宮道井本田藤槗脇田川本辺尾宗上早花陽幸楓香穂真彩百眞莉織菜和那 里南奈音寧子々	京鳥山秋広滋石愛宮長山平小大社山四	3 3 2 2 2 2 1 2 2 3 1 1	
DISQUALIFIED 4 03022049 60 03021163 92 03020595 127 NOT PERMITTED T	[2nd F	京都 京都光華 広島 芸北 青森 天間林 奈良 智弁奈良 RUN] 0	2 3 3 1	GATE No. 50 , ICR 629.3 GATE No. 10 , ICR 629.3 GATE No. 51 , ICR 629.3 GATE No. 23 , ICR 629.3
41 03023677 67 03021838	浦本 真帆 大森 那菜	熊本 帯山 岐阜 宮	3 2	
DID NOT FINISH 3 03022826 10 03022721 16 03020491 25 03020655 26 03020511 31 03022372 33 03022456 55 03021040 66 116 03022629 146 03024205	[2nd F 平地田澤谷尾川村部林野嶋 平地田澤谷尾川村部林野嶋 を美碧香智 で、 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	UN] 11 北海道 札幌八軒 北海道 ニ小船門 長春森 野野 野沢温泉 青春野 野田手手 県 東京神 大岩手 県 神 大岩 中等部 は 中等部	2 2 3 3 3 2 3 3 3 2 2 2 2	
DISQUALIFIED 43 03023977	[2nd F 小笠原 晃穂	RUN] 2 山形 豊浦	2	GATE No. 23 , ICR 629.3

2022/02/04 / 長野/野沢温泉

DATA PROCESSING by SEIKO

5178 SL8 / 5









順位 スタート コート゛ 県 名 所 属 名 No 62 03024699 池上 琴乃 栃木 那須塩原高林 1 GATE No. 42 , ICR 629.3 NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 菊地 勉

[山形] 06/075/94

2022/02/04 / 長野/野沢温泉

5178

SL8 / 6